
Uchwała Nr XXI/289/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31stycznia 2008r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 75. 
Statutu Miasta Stalowa Wola (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 61, poz. 
1540), Rada Miejska w Stalowej Woli 

uchwala, co następuje:
§ 1

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Zobowiązuje  się  Komisję  Rewizyjną  do  przedkładania  Radzie  pisemnych 
protokołów i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od 
zakończenia kontroli.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XXI/289/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 31 stycznia 2008 r.

PLAN PRACY                            
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ

w STALOWEJ WOLI w 2008r.

L.p. Tematyka Posiedzenia-Kontroli Termin 
Realizacji Uczestnicy Uwagi

1. Zakończenie rozpoczętych kontroli z 2007r. Luty Członkowie Komisji

2. Opracowanie opinii dla RIO z wnioskiem o udzielenie lub 
nieudzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta za 2007r Marzec Członkowie Komisji 

Skarbnik Miasta

3. Kontrola kompleksowa działalności Muzeum Regionalnego w 
latach 2005-2007. Kwiecień Członkowie Komisji

Dyrektor Muzeum

4.
Kontrola sposobu załatwiania spraw zgłoszonych przez petentów 
do Prezydenta Miasta. 
Kontrola realizacji inwestycji prowadzonych przez Miasto w 2007r

Czerwiec

Członkowie Komisji 
Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki

5. Analiza realizacji budżetu Miasta za pierwsze półrocze 2008r. Wrzesień 

Członkowie Komisji
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Skarbnik Miasta
Prezydent Miasta

6. Kontrola przetargów przeprowadzonych przez Komisję 
Przetargową 
w pierwszym półroczu 2008r.

Październik Członkowie Komisji
Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 



7.

Zapoznanie się z wynikami kontroli prowadzonych przez Zespoły 
ds. kontroli finansowej Jednostek Organizacyjnych Urzędu Miasta 
w 2007r.
Kontrola kompleksowa Miejskiego Domu Kultury

Listopad
Członkowie Komisji

Dyrektor 
Kontrolowanej 

Jednostki

8. Kontrola kompleksowa Miejskiego Domu Kultury
Sprawy bieżące. Grudzień 

Członkowie Komisji 
Dyrektor 

Kontrolowanej 
Jednostki


	Uchwała Nr XXI/289/08
	Rady Miejskiej w Stalowej Woli
	Załącznik do Uchwały Nr XXI/289/08
	PLAN PRACY                            

